___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com

Portaria de n.250/2021 – GAB/PREFEITO.

DESIGNAR SERVIDOR PARA PRESTAR

SERVIÇOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE.

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar o servidor FRANCISCO DE ASSIS FARIAS DANTAS

matricula Nº 121491, Bioquímico, cedido por permuta, pelo município de

Pombal/PB para prestar serviços no Laboratório do Hospital Dr. Jose Augusto

Dantas, do Município de Parelhas.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 27 de abril de 2021.

Parelhas, 21 de maio de 2021.

Tiago de Medeiros Almeida.

Prefeito municipal

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com